
POSTANOWIENIE NR 97/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Miechów, OKW 1, Anna Doniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Miechów, 

 gm. Miechów, OKW 5, Marek Czekaj, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. 

Miechów, 

 gm. Miechów, OKW 11, Jacek Paweł Czekaj, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA 

(uzupełnienie składu), zam. Strzeżów Pierwszy, 

 gm. Miechów, OKW 12, Radosław Antoni Byrdy, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kalina Mała, 

 gm. Miechów, OKW 13, Zofia Czekaj, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. 

Miechów, 

 gm. Miechów, OKW 16, Marek Jarosław Kania, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Parkoszowice, 

 gm. Mogilany, OKW 5, Paulina Beata Burdek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Libertów, 

 gm. Niepołomice, OKW 1, Tomasz Piotr Łotocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kraków, 

 gm. Trzyciąż, OKW 4, Monika Magdalena Sobota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Zagórowa, 

 gm. Wolbrom, OKW 5, Henryka Domagała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Załęże, 



 gm. Wolbrom, OKW 7, Martyna Karolina Sułkowska-Cieślik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WALDEMARA WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Wierzchowisko, 

 gm. Wolbrom, OKW 10, Mateusz Sarwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Poręba Dzierżna, 

 gm. Wolbrom, OKW 20, Dawid Wojciech Haberka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Dłużec, 

 gm. Zabierzów, OKW 8, Danuta Grendus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Karniowice, 

 gm. Zabierzów, OKW 9, Beata Maria Frankowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kochanów, 

 gm. Zielonki, OKW 2, Małgorzata Orczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Chorowice, 

 gm. Zielonki, OKW 3, Bogdan Władysław Solarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków, 

 gm. Zielonki, OKW 5, Roman Tadeusz Chwedczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków, 

 gm. Zielonki, OKW 5, Zbigniew Jan Kadula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Zielonki, 

 gm. Zielonki, OKW 6, Marek Franciszek Witkowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Kraków, 

 gm. Zielonki, OKW 9, Jakub Tomasz Dragosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Zielonki, 

 gm. Zielonki, OKW 10, Adrian Kazimierz Derdaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Przybysławice. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

 gm. Miechów, OKW 1, Agnieszka Adamska-Krzanik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bryzdzyn, 

 gm. Miechów, OKW 7, Aneta Justyna Mikuła, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Biskupice, 



 gm. Miechów, OKW 8, Damian Piotr Michalski, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Miechów, 

 gm. Miechów, OKW 9, Monika Agnieszka Mikuła, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Biskupice, 

 gm. Miechów, OKW 16, Izabela Maria Kania, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Parkoszowice, 

 gm. Miechów, OKW 17, Jolanta Janina Pycia, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Komorów, 

 gm. Miechów, OKW 20, Małgorzata Ewa Smagała, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, Zagorzyce, 

 gm. Mogilany, OKW 5, Kinga Barbara Dworczyńska, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA (uzupełnienie składu), zam. Konary, 

 gm. Wolbrom, OKW 5, Katarzyna Burnos, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wolbrom, 

 gm. Wolbrom, OKW 7, Justyna Elżbieta Pardela, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wolbrom, 

 gm. Wolbrom, OKW 10, Renata Zofia Sarwa, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Wolbrom, 

 gm. Wolbrom, OKW 20, Halina Musiał, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Wolbrom, 

 gm. Zabierzów, OKW 1, Klaudia Barbara Wolnicka, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Aleksandrowice, 

 gm. Zabierzów, OKW 3, Tadeusz Mikołaj Jabłoński, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Bolechowice, 

 gm. Zielonki, OKW 2, Sebastian Patrick Kozłowski, OMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków, 

 gm. Zielonki, OKW 3, Małgorzata Teresa Krawczyk, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków, 



 gm. Zielonki, OKW 5, Marcela Joanna Majewska, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zabierzów, 

 gm. Zielonki, OKW 5, Mariusz Adam Srebnicki, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Skała, 

 gm. Zielonki, OKW 6, Mateusz Jakub Reptak, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków, 

 gm. Zielonki, OKW 9, Adam Antoni Kosek, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Zielonki, 

 gm. Zielonki, OKW 10, Kinga Zofia Kobylarczyk, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Smardzowice. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II  

Bartłomiej Migda 


